РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ЗА IV И V ОДДЕЛЕНИЕ
	IV одделение
	Час
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	

Тања Калинска
IV a
	1
	Математика
	Математика
	Математика
	Математика
	Математика

	
	2
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Општество
	Природни науки
	Македонски јазик

	
	3
	Општество
	Природни науки
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Техничко образование

	
	4
	Музичко образование
	Час на одделенска заедница
	Англиски јазик
	Музичко образ.
	Работа со компјутери и основи на програмирањето

	
	5
	Физичко и здравствено образ.
	Физичко и здравствено образ.
	Ликовно образ.
	Физичко и здравствено образ.
	Работа со компјутери и основи на програмирањето

	
	6
	Англиски јазик
	Дополнителна настава
	Ликовно образ.
	Англиски јазик
	Додатна настава

	Мирјана Меговска
IV б

	1
	Час на одделенска заедница
	Математика
	Математика
	Математика
	Математика

	
	2
	Математика
	Општество
	Македонски јазик
	Природни науки
	Општество

	
	3
	Природни науки
	Македонски јазик
	Ликовно образ.
	Македонски јазик
	Македонски јазик

	
	4
	Музичко образование
	Техничко образование
	Ликовно образ.
	Музичко образование
	Работа со компјутери и основи на програмирањето

	
	5
	Македонски јазик
	Физичко и здравствено образ.
	Физичко и здравствено образ.
	Англиски јазик
	Работа со компјутери и основи на програмирањето

	
	6
	Додатна настава
	Англиски јазик
	Дополнителна настава
	Физичко и здравствено образ.
	Англиски јазик

	Весна Додевска
IV в

	1
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Македонски јазик

	
	2
	Општество
	Природни науки
	Математика
	Природни науки
	Математика

	
	3
	Математика
	Математика
	Општество
	Математика
	Работа со компјутери и основи на програмирањето

	
	4
	Физичко и здравствено образ.
	Физичко и здравствено образ.
	Ликовно образ.
	Физичко и здравствено образ.
	Работа со компјутери и основи на програмирањето

	
	5
	Музичко образование
	Англиски јазик
	Ликовно образ.
	Музичко образование
	Техничко образование

	
	6
	Дополнителна настава
	Час на одделенска заедница
	Англиски јазик
	Англиски јазик
	Додатна настава



	V одделение
	Час
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	

Зорица Атанасовски
V a
	1
	Час на одделенска заедница
	Природни науки
	Македонски јазик
	Математика
	Општество

	
	2
	Македонски јазик
	Природни науки
	Математика
	Македонски јазик
	Математика

	
	3
	Математика
	Македонски јазик
	Работа со компјутери и основи на програм.
	Музичко образование
	Македонски јазик

	
	4
	Општество
	Математика
	Работа со компјутери и основи на програм.
	Физичко и здравствено образ.
	Ликовно образ.

	
	5
	Англиски јазик
	Музичко образование
	Англиски јазик
	Англиски јазик
	Ликовно образ.

	
	6
	Физичко и здравствено образ.
	Физичко и здравствено образ.
	Додатна настава
	Дополнителна настава
	Техничко образование

	
	7
	
	
	
	
	Техничко образование

	Билјана Гоговска
V б

	1
	Час на одделенска заедница
	Математика
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Математика

	
	2
	Математика
	Македонски јазик
	Математика
	Математика
	Македонски јазик

	
	3
	Македонски јазик
	Природни науки
	Општество
	Општество
	Техничко образование

	
	4
	Музичко образование
	Природни науки
	Работа со компјутери и основи на програм.
	Музичко образование
	Техничко образование

	
	5
	Физичко и здравствено образ.
	Физичко и здравствено образ.
	Работа со компјутери и основи на програм.
	Ликовно образ.
	Физичко и здравствено образ.

	
	6
	Додатна настава
	Дополнителна настава
	Англиски јазик
	Ликовно образ.
	

	
	7
	Англиски јазик
	
	
	Англиски јазик
	

	Вера Крстевска
V в

	1
	Час на одделенска заедница
	Математика
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Македонски јазик

	
	2
	Математика
	Македонски јазик
	Математика
	Математика
	Математика

	
	3
	Македонски јазик
	Природни науки
	Општество
	Музичко образование
	Работа со компјутери и основи на програм.

	
	4
	Техничко образование
	Природни науки
	Ликовно образ.
	Дополнителна настава
	Работа со компјутери и основи на програм.

	
	5
	Техничко образование
	Општество
	Ликовно образ.
	Англиски јазик
	Музичко образование

	
	6
	Англиски јазик
	Физичко и здравствено образ.
	Физичко и здравствено образ.
	Физичко и здравствено образ.
	Додатна настава

	
	7
	
	
	Англиски јазик
	
	






РАСПОРЕД НА ЅВОНЕЊЕ ЗА IV И V ОДДЕЛЕНИЕ

	1
	8.30-9.00

	2
	9.05-9.35

	ОДМОР
	15 минути

	3
	9.50-10.20

	4
	[bookmark: _GoBack]10.25-10.55

	5
	11.00-11.30

	6
	11.35-12.05







